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2020 2019 |
INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingrescs de la Gesiidn
Impuesios
Cuotas y Aporaciones de Sequrdad Soclal
Caontribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venia de Bienes y Prestacion de Sericios
Partici| 1 Apor i Cor ios, I v o de la 19.596,498.69 25,873,259.40
Colak Fiscal, Fondo Disti de Apor Transfersncias,
Asiaiiach Subsidios y Sub .y Perih v Jubil,
Participaci . Ap G 5, ) tivos Derivados de la
Colaboraciédn Fiscal y Fandos Distintos de Aportaciones
i i i . Subsidios y i .y P ¥ 19,596,498 .69 25,873.259.40
Jubilaciones

Otros Ingresos v Beneficios
Ingresos Financieros
por in de |
Disminucién del Exceso de Estimacionas por Pérdida o Detericre U
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
OHros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos v Otros Beneficios
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materniales y Suminisiros
Servicios Generales

Asig i Subsidios y Otras Ayudas
T i Internas y A al Sector Piblco
Transferencias al Resto dal Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Penslones y Jubilaciones

Te aF .M yC alog
Transferencias a la Segundad Social
Donative

Transferencias al Exterior
Particij v Apor

Parlicipaciones

Aporaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gaslos de la Deuda Pablica
Costo por Coberluras
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

E . Depi D O ias, y
Amorlizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estmaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia
a2 por |
Otros Gastos

de F

Inversién Publica
| in Pblica no C.

Total de Gastos y Otras Pérdidas

& del Ejercicio {Ah Dasal

367

3182

19,596,502.36

6,951.849.69
1,351,364.54
1,779.739.40

B8,102.135.12

B8,742.71

25,873,263.32

10.883,345.57
1,720 556,04
6.245706.06

455 69217
5.561.680.41

1,773.202.42

202,926,268

16,273,831,46

26,852,118.82

Lic. José Gilb,

yé-mez Mendoza

C.P. th\Ces\<

3,322,670.30

(978,855.50)

‘%rrez del Barco

Jefe del Argd de Apoyo Administrativo

“Bajo protesta de

cir verdad declaramos que los Estad)

Encargado de Recursos Financieros

os Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,



